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Pritja e trupit të Kryepiskopit tonë të ndjerë 
Anastas do të bëhet para Katedrales “Ngjallja e 
Krishtit” Tiranë

Pritja e trupit të Kryepiskopit tonë të ndjerë Anastas do të bëhet para Katedrales 
“Ngjallja e Krishtit” Tiranë, të martën, datë 28 janar, ora 16:00.
Pas pritjes, homazhet do të mbahen brenda Katedrales gjatë kësaj pasditeje dhe 
gjatë gjithë ditës së nesërme, të mërkurën, datë 29 janar.
Shërbesa e varrimit do të kryhet ditën e enjte, datë 30 janar, ora 11:00, pas 
Liturgjisë Hyjnore.
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